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Wels(Stadt)
Wels

Stefan Biermair
Porzellangasse 15
4600 Wels
T 0650 6994699

Stefan Biermair
Schloss Puchberg
4600 Wels
M 0650 6994699 
Stefan.Biermair@gmx.at

Mag. iur. Maria-Elisabeth Brandner
Prunnerstraße 14
4600 Wels
T +43 (0)6607350128

Wolfgang Dunzinger
Anzengruberstraße 6
4600 Wels
Hausbesuche
M 06801342058
F 07242 29072 
wdunzinger@gmail.com

Franziska Franke
Wertheimstraße 48
4600 Wels
Hausbesuche
T 07249 42541 2272
M 0664 3949278
franziska.franke@liwest.at

Karl-Heinz Gadringer, M.Sc.
Oberfeldstraße 58
4600 Wels
T 07242 29072 
M 0699 10773550 
F 07242 29072 
karlheinz@praxis-gadringer.at
https://www.praxis-gadringer.at

Mirella Hädelmayr-Kühn
Griesstrasse 2
4600 Wels
Hausbesuche
M 0664 8645106
mirela.kreso@liwest.at

Dorothea Haslinger
Prunnerstraße 14
4600 Wels
Hausbesuche
T 0650 9000262
M 0650 9000262
physio.haslinger@ergophys.comaon.at
http://www.ergophys.com

Karolin Hofbauer
Preglstraße 19
4600 Wels
Hausbesuche
M 0650 5615813
hofbauer@neurophysio.at

Claudia Holter
Pfarrgasse 23
4600 Wels
Hausbesuche
T +43
M 0664 6182308
claudia.holzer@sc-physiotherapie.at
http://www.sc-physiotherapie.at

Bernhard Humer
Schloss Lichtenegg 1
4600 Wels
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M 069910519470
bernhard@physiotherapie-humer.at
http://physiotherapie-humer.at

Susanne Hutterer-Köpl
Griesstraße 2
4600 Wels
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T 07242 41298
M 0676 4951728
susanne.hutterer@liwest.at
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Anna Leonora Katamay
Salzburgerstraße 173
4600 Wels
Praxis rollstuhlgerecht
M 0650 9139669 
anna.katamay@liwest.at

Claus Kellner
Maria - Theresia - Str.9
4600 Wels
M 0664 5103040 
info@clauskellner.at
http://www.clauskellner.at

Barbara Kern, MMSPhty
Vogelweiderstraße 3b/2
4600 Wels
Praxis rollstuhlgerecht
M 0650 2260975 
barbarakern@live.at

Karl Lochner
Vogelweiderstr. 3b/2
4600 Wels
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T 07242 72160 
M 0650 4360549 
F 07242 207680 
physio.lochner@moderne-medizin.at
http://web.me.com/karl.lochner/Physio/Willkommen.html

Judith Marchel, B.Sc.
Römerstraße 80a
4600 Wels
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T 069918259779
mail@physiyou.at
https://physiyou.at/

Judith Marchel, B.Sc.
Salzburgerstraße 65
4600 Wels
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T 069918259779
mail@physiyou.at
https://physiyou.at/

Manfred Pesendorfer
Grünbachplatz 10/1
4600 Wels
Hausbesuche
T 07242 64355
praxis.pesendorfer@aon.at
http://www.praxis-pesendorfer.at

Friedlinde Rabinger
Schottstraße 13
4600 Wels
T 07242 43700 

Simone Reiter
Grießkirchnerstraße 87
4600 Wels
Hausbesuche
M 0676 6602540
physio.reiter@gmx.at

Kerstin Schnelzer
Pfarrgasse 23
4600 Wels
Hausbesuche
T +4369912324942
physiotherapie.schnelzer@gmx.at
http://www.physiotherapie-schnelzer.at

Thomas Schwandl
Maria-Theresia-Straße 9
4600 Wels
Praxis rollstuhlgerecht
M 0664 7300 4207
schwandl@physio-wels.at
http://www.physio-wels.at

Claudia Schwandl-Peham
Maria-Theresia-Straße 9
4600 Wels
Praxis rollstuhlgerecht
M 0664 73348346
schwandl@physio-wels.at
http://www.physio-wels.at

Claudia Schwandl-Peham
Maria-Theresia-Straße 9
4600 Wels
Praxis rollstuhlgerecht
M 0664 73348346
schwandl@physio-wels.at
http://www.physio-wels.at
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Gertraud Strasser
Griesstraße 2
4600 Wels
Hausbesuche
T 07242 41298
M 0664 5295106

Martina Zauner, MSc.
Schloss Lichtenegg 1
4600 Wels
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T +43 676 969 1720
martina@physiotherapie-wels.com
http://www.physiotherapie-wels.com

Physio Austria Mitglieder verpflichten sich durch ihre
Mitgliedschaft, berufliche und ethische
Richtlinien zur Sicherung der Behandlungsqualität zu wahren.
Bei allen in dieser Liste aufscheinenden
PhysiotherapeutInnen handelt
es sich um Mitglieder
des Berufsverbandes Physio Austria

A-PA: A-PA ist ein von Physio Austria entwickeltes EDV
Programm und ermöglicht die Erstellung eines Verlaufsberichtes
mit standardisiertem physiotherapeutischen Abschlussbericht.
Elektronische Übermittlung: Hierbei handelt es sich um ein in Österreich gesetzlich
genehmigtes elektronisches Übermittlungssystem (z.B. GNV, DAME, etc.). Die
in A-PA erstellten Berichte lassen sich direkt aus dem Programm elektronisch
an die jeweiligen ÜberweiserInnen übermitteln.


